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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61811001M

2. Data e Regjistrimit 23/01/1995
3. Emri i Subjektit "RO -AL"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR KM.8 AUTOSTRADA TIRANE-
DURRES 
267.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te 

ndryshme,tregtim i artikujve te ndryshem te konsumit te 
gjere, industriale,e ushqimore lende te pare, materiale, paisje 
e makineri te llojeve te ndryshme si pjese kembimi per to, 
karburante dhe lubrifikante me shumice e pakice import 
eksport veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, bar bufe, 
restorant dhe hoteleri, turizem, grumbullim, perpunim dhe 
tregtim te produkteve bujqesore blektorale bime medicinale 
transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari ndertuese 
te objekteve te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj 
.Agjensi imobilare, shitje,blerje qera, ndermjetesim per te 
gjitha format e prones, te luajteshme dhe te paluajteshme, ne 
cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave ligjore. 
Konsulence marketingu tregtare, teknike.Operacione tregtare 
dhe komisionere per llogari te personave fizike dhe juridike, 
vendas e te huaj.Investime ne fushen e ndertimeveve dhe 
ndertime. Import eksport te materialeve, te lendeve 
ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem ushqimore, 
industriale etj si dhe sherbime te ndryshme agjensish. 
Prodhim dhe riparim varkash, jahte, skafe. Veprimtari ne 
fushen e perpunimit te lendeve drusore dhe prodhimit te 
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mobiljeve te ndryshme. Veprimtari ne fushen e prodhimit 
dhe tregetimit te mobiljeve te ndryshme si: mobilje per 
qendrat shendetesore,spitale,laburatore mjekesore,si krevat 
spitalor,shtreter vizitash,stativa,shkalle ndihmese 
,paravento,grila ,rrollera,perde etj. Prodhim dhe tregetim i 
karrigeve te ndryshme per zyra dhe ambiente te sherbimit 
spitalor. Tregetim me shumice dhe pakice te paisjeve, 
aksesoreve dhe cdo produkt per parukeri dhe qendra 
estetike.Prodhim ose tregtim i pajisje fizioterapie, pajisje 
logopedie, pajisje per dhoma  sansoriale, pajisje te cdo lloji 
per spitale,laboratore etj, perde,grila per cdo ambient si 
zyra,spitale,laboratore dhe institucione apo subjekte te 
ndryshme. Prodhim karrigesh per zyra, shkolla,spitale si dhe 
per cdo institucion apo subjekt privat dhe shteteror.Tregtues i 
produkteve dhe pajisjeve kompjuterike si kompjuter, switch, 
modem etj. Tregtues i pajisjeve elektroshtepiake si televizor 
,lavatrice, soba, frigorifere, lavastovilje, fshesa  me korent 
etj. 
Robert Kaso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2016                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertKaso

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
267.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Piramida -Vore 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "RO -AL"
E-Mail: roalshpk@gmail.com  
Telefon: 0672036354  
Të Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se 
regjistrimeve te tjera te dates 10.03.2008 dhe vertetimit te 
kryrjes se regjistrimeve te tjera te dt.04.06.2008 per 
perfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te 
shoqerise  "RO-AL" shpk me nipt J61811001M (shoqeria 
perthithese) me shoqerine "ENKEL" me nipt K52316521W 
(shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e 
shoqerise se perthithur "ENKEL" shpk i kalojne shoqerise 
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perthithese "RO-AL" shpk. Shoqeria qe perthithet "ENKEL" 
shpk vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin  
"Cregjistruar".

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029006-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/01
/1995

Numri i Vendimit:8294, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:Ro-AL Forma ligjore:shpk Data e 
regjistrimit:23.01.1995 Data e themelimit:23.01.1995 Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:100.000 
leke Selia:Tirane,perballe Hotel Arberise Objekti:Veprimtari ne fushen e tregtimit te 
mobiljeve te ndryshme,tregtim i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, industriale,e 
ushqimore lende te pare, materiale, paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese 
kembimi per to, karburante dhe lubrifikante me shumice e pakice import eksport 
veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, 
grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve bujqesore blektorale bime medicinale 
transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari ndertuese te objekteve te ndryshme, zyra 
per kambizem valutor etj. Perfaqesues ligjor:Robert Kaso Ortake:Robert Kaso

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (157).pdf

2. 28/10
/1999

Numri i Vendimit:8294/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur pranimi i kerkeses per depozitimin te vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise Ro-al shpk per shtim ne objektin e shoqerise :perpunim te materialeve te drurit 
melamines etj te gatshme dhe gjysem te gatshme per prodhim mobiliesh te ndryshme.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (157).pdf

3. 23/02
/2005

Numri i Vendimit:8294/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e dates 15.02.2005 eshte vendosur : Emerimi i ekspertit kontabel i autorizuar 
Nexhip Sulejman Çeçi per kryerjen e aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (157).pdf

4. 23/03 Numri i Vendimit:8294/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEDBDEC-2B23-49AC-A27D-6708CE5F10A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEDBDEC-2B23-49AC-A27D-6708CE5F10A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEDBDEC-2B23-49AC-A27D-6708CE5F10A9
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/2005 Me vendimin date 10.03.2005 eshte vendosur: Miratimi i aktit te ekspertimit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise "Ro-Al" shpk date 09.03.2005 te ekspertit kontabel te 
autorizuar Nexhip Çeçi. Te zmadhoje kapitalin e shoqerise me kompesimin e kredive dhe 
fitimit per tu shperndare dhe te paterhequr te ortakeve te saj nga shuma 100.000 leke ne 
shumemn 140.000.000 leke nepermjet emetimit te 139.900 pjeseve te reja .Pas ketij 
zmdhimi z.Robert Kaso nenshkruan 139.900 pjese te reja me vlere 139.900.000 leke dhe 
per kete shume : i pakesohet kredia ndaj shoqerise per shumen 61.900.000 leke. i 
pakesohet e drejta per terheqjen e fitimit per tu shperndare dhe te paterhequr per 
78.000.000 leke. Asambleja e ortakut te vetem vendos te kryeje: a.Kompesimin e kredive 
qe ortaku i vetem ka ndaj shoqerise duke konsideruar shumat e kredive te ortakut te vetem 
te kompesuar si shlyerje te kontributit ne para per nenshkrimin e pjeseve te reja. Pjeset te 
reja nenshkruhen dhe shlyhen plotesisht. b.Kompesimin e fitimit per tu shperndare dhe te 
paterhequr qe ortaku i vetem ka ndaj shoqerise te kompesuara si shlyerje te kontributit ne 
para per nenshkrimin e pjeseve te reja.Pjeset e reja nenshkruhen dhe shlyhen plotesisht. 
Ndryshimin e tekstit te nenit 5 te statutit te shoqerise si pasoje e zmadhimit te kapitalit si 
me poshte vijon: Kapitali i shoqerise eshte prej 140.000.000 leke i investuar prej ortakut te 
vetem Robert Koso. Ky kapital ndahet ne pjese te barabarta vlera nominale e te cilave 
eshte 1000 leke.Ai eshte ndare 140.000 pjese plotesisht te shlyera te rendutura sipas numrit 
te serise nga nje ne 140.000

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (157).pdf

22/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112995-01-08
Numri i Aksioneve ishte            "140.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.400.000,00"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te ndryshme,tregtim i 
artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, industriale,e ushqimore lende te pare, 
materiale, paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese kembimi per to, karburante dhe 
lubrifikante me shumice e pakice import eksport veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, 
bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve 
bujqesore blektorale bime medicinale transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari 
ndertuese te objekteve te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj.Perpunim te materialeve 
te drurit melamines etj te gatshme dhe gjysem te gatshme per prodhim mobiliesh te 
ndryshme.")          u be            ("Import-eksport, Tregeti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem,prodh e perp. mobiljesh etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13, Plazh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Piramida -Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
LAGJIA NR 13 PLAZH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEDBDEC-2B23-49AC-A27D-6708CE5F10A9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Kaso")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("140.000,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164305-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388724-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "140.000.000,00"          u be            "146.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "146.700,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.400.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport, Tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem,prodh e perp. mobiljesh etj")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
tregtimit te mobiljeve te ndryshme,tregtim i artikujve te ndryshem te konsumit te 
gjere, industriale,e ushqimore lende te pare, materiale, paisje e makineri te llojeve te 
ndryshme si pjese kembimi per to, karburante dhe lubrifikante me shumice e pakice 
import eksport veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, bar bufe, restorant dhe 
hoteleri, turizem, grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve bujqesore 
blektorale bime medicinale transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari 
ndertuese te objekteve te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj .Agjensi 
imobilare, shitje,blerje qera, ndermjetesim per te gjitha format e prones, te 
luajteshme dhe te paluajteshme, ne cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave 
ligjore. Konsulence marketingu tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe 
komisionere per llogari te personave fizike dhe juridike, vendas e te huaj.Investime 
ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. Import eksport te materialeve, te lendeve 
ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem ushqimore, industriale etj si dhe 
sherbime te ndryshme agjensish.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera 
te dates 10.03.2008 dhe vertetimit te kryrjes se regjistrimeve te tjera te dt.04.06.2008 
per perfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te shoqerise  "RO-AL" shpk 
me nipt J61811001M (shoqeria perthithese) me shoqerine "ENKEL" me nipt 
K52316521W (shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15DEE7B-0CD1-413B-868F-3544EF371327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7630B88F-DD0A-4C2E-A07B-CFA5E6EFC9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FBC633-76B2-4489-A12A-EED8CB6CBCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4785C4C9-C0E5-4D83-A49D-5F1F887A0A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DED179C-7241-45DE-A931-AA181921CDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F9E2C7-E635-4635-BD5C-B8832B4D0223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7340A1-C3DF-4AC8-AC39-CC888A179F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E15485-9528-4F31-B1B2-F83FA35E0C6C
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se perthithur "ENKEL" shpk i kalojne shoqerise perthithese "RO-AL" shpk. 
Shoqeria qe perthithet "ENKEL" shpk vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar 
ne statusin  "Cregjistruar".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Kaso")                      Numri i aksioneve "5.428,00             
Perqindja ne kapital "3,70             Kontributi ne para "5.428.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Kaso")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("140.000.000,00")            u be              ("141.272.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Kaso")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("96,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Kaso")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("141.272,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562168-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2011 per caktimin e ekspertit 
Luan Kamberi te pergatise raportin per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit date 
30.05.2011 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 30.05.2011 per miratimin e ndryshimit te 
Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Vlera e Kapitalit ishte            "146.700.000,00"          u be            "267.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "146.700,00"          u be            "267.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Kaso")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("141.272.000,00")            u be              ("257.121.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Kaso")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("141.272,00")            u be              ("257.121,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Kaso")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.428.000,00")            u be              ("9.879.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Kaso")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.428,00")            u be              ("9.879,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Kaso")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/01/1995")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Kaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AAA0CF-A1CE-4714-B879-8392EEAE8ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A783A3-334B-496B-BA6B-8C3EF68788C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20378BE1-9B68-443C-B8D9-C11BE13D7B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2402E4A-4A1F-4936-8E4B-DB4B63DA4E59
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552486-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820534-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.01.2015 ku eshte vendosur : Mbylljen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PLAZH LAGJIA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13, Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         SAVER;         
SAVER;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829024-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Datë. 26.01.2015, ku është vendosur: Shtimin e objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te ndryshme,tregtim i 
artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, industriale,e ushqimore lende te pare, 
materiale, paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese kembimi per to, karburante dhe 
lubrifikante me shumice e pakice import eksport veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, 
bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve 
bujqesore blektorale bime medicinale transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BF7CAF-D0A6-44B5-A4ED-22F26B875BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB2F308-ED2F-4438-99A9-259420150071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41AB0B8-6BC5-47E5-8A99-42744D93671F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2B454F-8AD9-4B2A-9E1B-8D00DC43CE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA36FD50-FDE0-43E9-8A23-0D916EA6515C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DD6A8C-DF13-47BA-B838-63B4211BB1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FAEE34-C913-4EF2-8C13-85B524032011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01782947-0C2F-43B9-9073-C1AD2953D8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F99B52-0F4B-47D9-990C-655191998A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32639B43-1DD7-4331-930F-9D70D46C83AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2104F0A1-478F-43F1-9BC2-C6A155D4B86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2104F0A1-478F-43F1-9BC2-C6A155D4B86F
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ndertuese te objekteve te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj .Agjensi imobilare, 
shitje,blerje qera, ndermjetesim per te gjitha format e prones, te luajteshme dhe te 
paluajteshme, ne cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave ligjore. Konsulence 
marketingu tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe komisionere per llogari te personave 
fizike dhe juridike, vendas e te huaj.Investime ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. 
Import eksport te materialeve, te lendeve ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem 
ushqimore, industriale etj si dhe sherbime te ndryshme agjensish.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te ndryshme,tregtim i artikujve te 
ndryshem te konsumit te gjere, industriale,e ushqimore lende te pare, materiale, 
paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese kembimi per to, karburante dhe 
lubrifikante me shumice e pakice import eksport veprimtari tregtare ne fushen e 
ushqimit, bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, grumbullim, perpunim dhe 
tregtim te produkteve bujqesore blektorale bime medicinale transport te udhetareve 
dhe te mallrave,veprimtari ndertuese te objekteve te ndryshme, zyra per kambizem 
valutor etj .Agjensi imobilare, shitje,blerje qera, ndermjetesim per te gjitha format e 
prones, te luajteshme dhe te paluajteshme, ne cilendo forme qofte ajo dhe brenda 
hapsirave ligjore. Konsulence marketingu tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe 
komisionere per llogari te personave fizike dhe juridike, vendas e te huaj.Investime 
ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. Import eksport te materialeve, te lendeve 
ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem ushqimore, industriale etj si dhe 
sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim dhe riparim varkash, jahte, skafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843457-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-039616-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.05.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, Rruga Limuthit, Magazina nr.2, 500 m ne krah te City Park;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F05A18A-B652-499C-B8B5-08DE2EC7B611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F05A18A-B652-499C-B8B5-08DE2EC7B611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBF672D-C25C-476A-A846-2EF0AFEBF84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0EE68A-E75B-4B22-8411-51E0A981A028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4F4CC0-5DB8-48BF-A9C3-8A352915A049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F505E7F7-AAC8-493E-B77C-98D804C9C529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F505E7F7-AAC8-493E-B77C-98D804C9C529
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142159-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170430-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-609160-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit të Asamblesë së Ortakeve Nr.1, datë 
10.03.2016 për ndryshimin e Expertit  Kontabël të Autorizuar të Shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795894-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i riemerimit te Z.Robert Kaso si administrator i shoqerise. 2- Mbyllje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF254E2C-8BE7-42AB-8FCB-3F2A1BD44CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8326E3B7-AB99-4981-A5C2-7B87EE737463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8326E3B7-AB99-4981-A5C2-7B87EE737463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372EFFDC-6D35-4B5A-A7CD-A48619478D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335610E1-B258-4703-967A-4708C504FC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D694101-34E5-4EB8-AAB7-E613C65A815C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC65D26-C2A4-4F8A-BACF-28B40F96B596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF2B48B-5728-4740-8E2F-32597214B315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF2B48B-5728-4740-8E2F-32597214B315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E649D61B-AFBE-4060-8F44-3754C2A2F680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C15154-B009-40AF-8024-58B86D9806D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570CD789-22A1-4E9A-80C1-7D6DB7FEE3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC30B34-8DF1-4929-8CD6-E13C507B5BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2698E115-BCED-4DFA-8DB2-FAC68D3A3CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCFA76B-0783-435D-8100-21F2B3384E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0EDF27-55C9-446D-A485-624DC6D4B4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0EDF27-55C9-446D-A485-624DC6D4B4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263E7A84-3C2F-47A7-9E46-6D9A30C99963


10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, Rruga Limuthit, Magazina nr.2, 500 m ne krah te City Park;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Kaso")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/05/2011")            u be              ("29/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Kaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2016")            u be              ("29/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837408-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852670-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895973-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1702D48B-C97A-4B78-A8B9-310B59043F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B318C587-F6DF-48E4-9C32-4E44F03597B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAF7BE9-899C-4A00-8BE8-EC39D3AFDF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAF7BE9-899C-4A00-8BE8-EC39D3AFDF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1A5B90-1CE2-4E7A-A46A-071CCCA51B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A23F20A-F483-4164-9340-33E19AF5C225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC08D6D-D0BC-40FA-9DF0-4265AE7EEAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D45004-0CDB-46DE-A7E6-A168D3A1DDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D45004-0CDB-46DE-A7E6-A168D3A1DDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD270F4-0554-47EB-ABF3-B478E5ACCACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF5A263-B31D-4857-AD20-B840F7F4401B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE9D4D3-B761-46C9-AD35-E7C19EB0231F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5D655A-6122-4F21-9C3E-2AC3BA8BE3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EBACCA-C35F-4029-9241-BB3E2831B4BA
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21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-252926-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.18.04.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te ndryshme,tregtim i 
artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, industriale,e ushqimore lende te pare, 
materiale, paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese kembimi per to, karburante dhe 
lubrifikante me shumice e pakice import eksport veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, 
bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve 
bujqesore blektorale bime medicinale transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari 
ndertuese te objekteve te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj .Agjensi imobilare, 
shitje,blerje qera, ndermjetesim per te gjitha format e prones, te luajteshme dhe te 
paluajteshme, ne cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave ligjore. Konsulence 
marketingu tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe komisionere per llogari te personave 
fizike dhe juridike, vendas e te huaj.Investime ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. 
Import eksport te materialeve, te lendeve ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem 
ushqimore, industriale etj si dhe sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim dhe riparim 
varkash, jahte, skafe.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit te 
mobiljeve te ndryshme,tregtim i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, 
industriale,e ushqimore lende te pare, materiale, paisje e makineri te llojeve te 
ndryshme si pjese kembimi per to, karburante dhe lubrifikante me shumice e pakice 
import eksport veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, bar bufe, restorant dhe 
hoteleri, turizem, grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve bujqesore 
blektorale bime medicinale transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari 
ndertuese te objekteve te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj .Agjensi 
imobilare, shitje,blerje qera, ndermjetesim per te gjitha format e prones, te 
luajteshme dhe te paluajteshme, ne cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave 
ligjore. Konsulence marketingu tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe 
komisionere per llogari te personave fizike dhe juridike, vendas e te huaj.Investime 
ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. Import eksport te materialeve, te lendeve 
ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem ushqimore, industriale etj si dhe 
sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim dhe riparim varkash, jahte, skafe. 
Veprimtari ne fushen e perpunimit te lendeve drusore dhe prodhimit te mobiljeve te 
ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389121-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049D9B0F-C313-4ACF-90CC-470FC58E688D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B3866B-F4D1-4F82-8D5F-B11E3224231D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44961F43-4C06-46F1-9FAB-DD707D6D33AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44961F43-4C06-46F1-9FAB-DD707D6D33AA
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263564-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276717-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese 2018.pdf
Aneksi per shpjegimet e shpjeguese 2018 pdf-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresl 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar qkr .xlsx

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500588-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("roalmobileri@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te ndryshme,tregtim i 
artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, industriale,e ushqimore lende te pare, 
materiale, paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese kembimi per to, karburante dhe 
lubrifikante me shumice e pakice import eksport veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, 
bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve 
bujqesore blektorale bime medicinale transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari 
ndertuese te objekteve te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj .Agjensi imobilare, 
shitje,blerje qera, ndermjetesim per te gjitha format e prones, te luajteshme dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE27FC0-8106-461B-8C86-4E4D17AA3213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5D34DC-A5D0-48F6-9CE6-6DDE9C4347A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3453266-E172-4B00-8D94-844C4FC67C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4543BC3-1BDC-4598-9A94-B0E49938C2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C295131B-AE22-4898-8F5C-2ACBE919774D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6CD8CF-5F3E-45EE-A8C4-4F83228337F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDE8CD-58FE-4694-932C-55DC18578207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDE8CD-58FE-4694-932C-55DC18578207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019A818E-49D7-4AB6-B9B3-66D55CF08C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC6FB30-9662-4336-9970-69964690868B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383C8AA9-CA66-4110-9D1D-C086B299C25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161BF791-6DC4-4BCB-98BB-E8269C4F87D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50CDF9C-5E9E-42BE-8708-ED6C6ABEC85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775BCE54-179C-4326-AE2A-F0EACF34A316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14B1C89-C33D-4AE3-A4EC-B8524BACF456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF688860-5376-4D71-820D-0B7001F28C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF688860-5376-4D71-820D-0B7001F28C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E554B9-0D83-4B15-BABB-A0B7AF420D74
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paluajteshme, ne cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave ligjore. Konsulence 
marketingu tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe komisionere per llogari te personave 
fizike dhe juridike, vendas e te huaj.Investime ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. 
Import eksport te materialeve, te lendeve ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem 
ushqimore, industriale etj si dhe sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim dhe riparim 
varkash, jahte, skafe. Veprimtari ne fushen e perpunimit te lendeve drusore dhe prodhimit 
te mobiljeve te ndryshme")          u be            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit te 
mobiljeve te ndryshme,tregtim i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, 
industriale,e ushqimore lende te pare, materiale, paisje e makineri te llojeve te 
ndryshme si pjese kembimi per to, karburante dhe lubrifikante me shumice e pakice 
import eksport veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, bar bufe, restorant dhe 
hoteleri, turizem, grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve bujqesore 
blektorale bime medicinale transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari 
ndertuese te objekteve te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj .Agjensi 
imobilare, shitje,blerje qera, ndermjetesim per te gjitha format e prones, te 
luajteshme dhe te paluajteshme, ne cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave 
ligjore. Konsulence marketingu tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe 
komisionere per llogari te personave fizike dhe juridike, vendas e te huaj.Investime 
ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. Import eksport te materialeve, te lendeve 
ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem ushqimore, industriale etj si dhe 
sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim dhe riparim varkash, jahte, skafe. 
Veprimtari ne fushen e perpunimit te lendeve drusore dhe prodhimit te mobiljeve te 
ndryshme. Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe tregetimit te mobiljeve te ndryshme 
si: mobilje per qendrat shendetesore,spitale,laburatore mjekesore,si krevat 
spitalor,shtreter vizitash,stativa,shkalle ndihmese ,paravento,grila ,rrollera,perde etj. 
Prodhim dhe tregetim i karrigeve te ndryshme per zyra dhe ambiente te sherbimit 
spitalor.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544392-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresl 
2019.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 tatime.pdf
Vendim Asambleje per PF 19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar qkr per ngarkim bil 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEA5767-D9A7-44E2-8BAD-23CD0608F818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEA5767-D9A7-44E2-8BAD-23CD0608F818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB7168F-225E-4D88-9961-40DC103F1325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7345E688-661E-4C8E-9282-AB2F50DB2293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D95658B-EF7B-4258-A3D1-641995664958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D95658B-EF7B-4258-A3D1-641995664958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904E855A-1E8D-443A-B74C-00E0400909C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE58A7C9-9FE7-46DE-8879-01ED601EE074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87650A60-51E5-438D-9DE0-E0D388D4064A
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23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592301-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të ortakëve 
datë 21.09.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te ndryshme,tregtim i 
artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, industriale,e ushqimore lende te pare, 
materiale, paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese kembimi per to, karburante dhe 
lubrifikante me shumice e pakice import eksport veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, 
bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve 
bujqesore blektorale bime medicinale transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari 
ndertuese te objekteve te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj .Agjensi imobilare, 
shitje,blerje qera, ndermjetesim per te gjitha format e prones, te luajteshme dhe te 
paluajteshme, ne cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave ligjore. Konsulence 
marketingu tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe komisionere per llogari te personave 
fizike dhe juridike, vendas e te huaj.Investime ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. 
Import eksport te materialeve, te lendeve ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem 
ushqimore, industriale etj si dhe sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim dhe riparim 
varkash, jahte, skafe. Veprimtari ne fushen e perpunimit te lendeve drusore dhe prodhimit 
te mobiljeve te ndryshme. Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe tregetimit te mobiljeve te 
ndryshme si: mobilje per qendrat shendetesore,spitale,laburatore mjekesore,si krevat 
spitalor,shtreter vizitash,stativa,shkalle ndihmese ,paravento,grila ,rrollera,perde etj. 
Prodhim dhe tregetim i karrigeve te ndryshme per zyra dhe ambiente te sherbimit 
spitalor.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te 
ndryshme,tregtim i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, industriale,e 
ushqimore lende te pare, materiale, paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese 
kembimi per to, karburante dhe lubrifikante me shumice e pakice import eksport 
veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, 
grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve bujqesore blektorale bime 
medicinale transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari ndertuese te objekteve 
te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj .Agjensi imobilare, shitje,blerje qera, 
ndermjetesim per te gjitha format e prones, te luajteshme dhe te paluajteshme, ne 
cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave ligjore. Konsulence marketingu 
tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe komisionere per llogari te personave fizike 
dhe juridike, vendas e te huaj.Investime ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. 
Import eksport te materialeve, te lendeve ndertimit, makineri e paisje, mallra te 
ndryshem ushqimore, industriale etj si dhe sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim 
dhe riparim varkash, jahte, skafe. Veprimtari ne fushen e perpunimit te lendeve 
drusore dhe prodhimit te mobiljeve te ndryshme. Veprimtari ne fushen e prodhimit 
dhe tregetimit te mobiljeve te ndryshme si: mobilje per qendrat 
shendetesore,spitale,laburatore mjekesore,si krevat spitalor,shtreter 
vizitash,stativa,shkalle ndihmese ,paravento,grila ,rrollera,perde etj. Prodhim dhe 
tregetim i karrigeve te ndryshme per zyra dhe ambiente te sherbimit spitalor. 
Tregetim me shumice dhe pakice te paisjeve, aksesoreve dhe cdo produkt per 
parukeri dhe qendra estetike.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696440-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese emaili
E-Mail ishte            ("roalmobileri@yahoo.com")          u be            
("roalshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733674-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.06.2021 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Kaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2021")            u be              ("28/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740847-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres e re 
2020.xlsx
Shenimet shpjeguese per PF 2020 pdf-compressed (1).pdf
Vendim Asambleje Per PF ROAL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar e re qkr 2020.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953232-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9AB2BF-BC11-43F5-9020-48E92E195997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14B121B-51F4-4A5F-9C6D-964173DE2BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14B121B-51F4-4A5F-9C6D-964173DE2BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C515ABF9-64BB-4848-8D42-C69AF4F030E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D0E3DE-5BFD-407F-8589-2058972AB92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0483B62-6BAB-45D9-97CC-D39CE8464797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0483B62-6BAB-45D9-97CC-D39CE8464797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BA2224-3818-4EBA-92D9-4A6FFAE87B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BA2224-3818-4EBA-92D9-4A6FFAE87B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9342B4E-6BD6-44BE-AC1F-93889391E555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D364E92-F59E-4566-BA13-D089BA217FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE621B41-B077-4420-898A-E92793433AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE621B41-B077-4420-898A-E92793433AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB9CCE4-96C0-4F26-A5BB-2D19584C2D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D6C9E3-F334-49FE-8D29-3203766F61D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC7D3CF-F244-464E-8472-E9D4B9697F70
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Pergjithshme te ortakeve RO-AL 2021.pdf
Shenimet Shpjeguese 2021_compressed.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres qkr 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar e re qkr 2021.xlsx

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166213-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiasambleseseortakevepdf.pdf
SHENIMETEPFPDF_compressed.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresqkr.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciarereqkr.xlsx

30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214626-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  25.10.2023 ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit të veprimtarisë.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672036354")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te ndryshme,tregtim i 
artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, industriale,e ushqimore lende te pare, 
materiale, paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese kembimi per to, karburante dhe 
lubrifikante me shumice e pakice import eksport veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, 
bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve 
bujqesore blektorale bime medicinale transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari 
ndertuese te objekteve te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj .Agjensi imobilare, 
shitje,blerje qera, ndermjetesim per te gjitha format e prones, te luajteshme dhe te 
paluajteshme, ne cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave ligjore. Konsulence 
marketingu tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe komisionere per llogari te personave 
fizike dhe juridike, vendas e te huaj.Investime ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. 
Import eksport te materialeve, te lendeve ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem 
ushqimore, industriale etj si dhe sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim dhe riparim 
varkash, jahte, skafe. Veprimtari ne fushen e perpunimit te lendeve drusore dhe prodhimit 
te mobiljeve te ndryshme. Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe tregetimit te mobiljeve te 
ndryshme si: mobilje per qendrat shendetesore,spitale,laburatore mjekesore,si krevat 
spitalor,shtreter vizitash,stativa,shkalle ndihmese ,paravento,grila ,rrollera,perde etj. 
Prodhim dhe tregetim i karrigeve te ndryshme per zyra dhe ambiente te sherbimit spitalor. 
Tregetim me shumice dhe pakice te paisjeve, aksesoreve dhe cdo produkt per parukeri dhe 
qendra estetike.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te 
ndryshme,tregtim i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, industriale,e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EDB8E2-7E63-4A17-AE04-E43CCC9D5A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCD8F10-3CF9-4453-BF98-1009C65CDAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D207ADD-A0F4-4CBE-A507-92474472FDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D207ADD-A0F4-4CBE-A507-92474472FDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A54C61-7321-417C-A4C8-A3C3385EEAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD6F1E8-0E7B-4A80-A71A-C6FC21C5C3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9758D18B-51A8-4447-AC58-4EBDD68A9A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521F2142-5663-4340-B3A2-0FDD8EFAD272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D97E04-DA1B-4B2A-AC67-57E48BF8D5FF
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ushqimore lende te pare, materiale, paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese 
kembimi per to, karburante dhe lubrifikante me shumice e pakice import eksport 
veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, 
grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve bujqesore blektorale bime 
medicinale transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari ndertuese te objekteve 
te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj .Agjensi imobilare, shitje,blerje qera, 
ndermjetesim per te gjitha format e prones, te luajteshme dhe te paluajteshme, ne 
cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave ligjore. Konsulence marketingu 
tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe komisionere per llogari te personave fizike 
dhe juridike, vendas e te huaj.Investime ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. 
Import eksport te materialeve, te lendeve ndertimit, makineri e paisje, mallra te 
ndryshem ushqimore, industriale etj si dhe sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim 
dhe riparim varkash, jahte, skafe. Veprimtari ne fushen e perpunimit te lendeve 
drusore dhe prodhimit te mobiljeve te ndryshme. Veprimtari ne fushen e prodhimit 
dhe tregetimit te mobiljeve te ndryshme si: mobilje per qendrat 
shendetesore,spitale,laburatore mjekesore,si krevat spitalor,shtreter 
vizitash,stativa,shkalle ndihmese ,paravento,grila ,rrollera,perde etj. Prodhim dhe 
tregetim i karrigeve te ndryshme per zyra dhe ambiente te sherbimit spitalor. 
Tregetim me shumice dhe pakice te paisjeve, aksesoreve dhe cdo produkt per 
parukeri dhe qendra estetike.Prodhim ose tregtim i pajisje fizioterapie, pajisje 
logopedie, pajisje per dhoma  sansoriale, pajisje te cdo lloji per spitale,laboratore etj, 
perde,grila per cdo ambient si zyra,spitale,laboratore dhe institucione apo subjekte te 
ndryshme  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294843-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2024 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te ndryshme,tregtim i 
artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, industriale,e ushqimore lende te pare, 
materiale, paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese kembimi per to, karburante dhe 
lubrifikante me shumice e pakice import eksport veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, 
bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve 
bujqesore blektorale bime medicinale transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari 
ndertuese te objekteve te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj .Agjensi imobilare, 
shitje,blerje qera, ndermjetesim per te gjitha format e prones, te luajteshme dhe te 
paluajteshme, ne cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave ligjore. Konsulence 
marketingu tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe komisionere per llogari te personave 
fizike dhe juridike, vendas e te huaj.Investime ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. 
Import eksport te materialeve, te lendeve ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem 
ushqimore, industriale etj si dhe sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim dhe riparim 
varkash, jahte, skafe. Veprimtari ne fushen e perpunimit te lendeve drusore dhe prodhimit 
te mobiljeve te ndryshme. Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe tregetimit te mobiljeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC7473E-436A-4A78-B41A-3713745F0503
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ndryshme si: mobilje per qendrat shendetesore,spitale,laburatore mjekesore,si krevat 
spitalor,shtreter vizitash,stativa,shkalle ndihmese ,paravento,grila ,rrollera,perde etj. 
Prodhim dhe tregetim i karrigeve te ndryshme per zyra dhe ambiente te sherbimit spitalor. 
Tregetim me shumice dhe pakice te paisjeve, aksesoreve dhe cdo produkt per parukeri dhe 
qendra estetike.Prodhim ose tregtim i pajisje fizioterapie, pajisje logopedie, pajisje per 
dhoma  sansoriale, pajisje te cdo lloji per spitale,laboratore etj, perde,grila per cdo 
ambient si zyra,spitale,laboratore dhe institucione apo subjekte te ndryshme  ")          u be            
("Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te ndryshme,tregtim i artikujve te 
ndryshem te konsumit te gjere, industriale,e ushqimore lende te pare, materiale, 
paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese kembimi per to, karburante dhe 
lubrifikante me shumice e pakice import eksport veprimtari tregtare ne fushen e 
ushqimit, bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, grumbullim, perpunim dhe 
tregtim te produkteve bujqesore blektorale bime medicinale transport te udhetareve 
dhe te mallrave,veprimtari ndertuese te objekteve te ndryshme, zyra per kambizem 
valutor etj .Agjensi imobilare, shitje,blerje qera, ndermjetesim per te gjitha format e 
prones, te luajteshme dhe te paluajteshme, ne cilendo forme qofte ajo dhe brenda 
hapsirave ligjore. Konsulence marketingu tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe 
komisionere per llogari te personave fizike dhe juridike, vendas e te huaj.Investime 
ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. Import eksport te materialeve, te lendeve 
ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem ushqimore, industriale etj si dhe 
sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim dhe riparim varkash, jahte, skafe. 
Veprimtari ne fushen e perpunimit te lendeve drusore dhe prodhimit te mobiljeve te 
ndryshme. Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe tregetimit te mobiljeve te ndryshme 
si: mobilje per qendrat shendetesore,spitale,laburatore mjekesore,si krevat 
spitalor,shtreter vizitash,stativa,shkalle ndihmese ,paravento,grila ,rrollera,perde etj. 
Prodhim dhe tregetim i karrigeve te ndryshme per zyra dhe ambiente te sherbimit 
spitalor. Tregetim me shumice dhe pakice te paisjeve, aksesoreve dhe cdo produkt 
per parukeri dhe qendra estetike.Prodhim ose tregtim i pajisje fizioterapie, pajisje 
logopedie, pajisje per dhoma  sansoriale, pajisje te cdo lloji per spitale,laboratore etj, 
perde,grila per cdo ambient si zyra,spitale,laboratore dhe institucione apo subjekte te 
ndryshme. Prodhim karrigesh per zyra, shkolla,spitale si dhe per cdo institucion apo 
subjekt privat dhe shteteror. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308158-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 26.06.2024 për 
ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te ndryshme,tregtim i 
artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, industriale,e ushqimore lende te pare, 
materiale, paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese kembimi per to, karburante dhe 
lubrifikante me shumice e pakice import eksport veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, 
bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve 
bujqesore blektorale bime medicinale transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari 
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ndertuese te objekteve te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj .Agjensi imobilare, 
shitje,blerje qera, ndermjetesim per te gjitha format e prones, te luajteshme dhe te 
paluajteshme, ne cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave ligjore. Konsulence 
marketingu tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe komisionere per llogari te personave 
fizike dhe juridike, vendas e te huaj.Investime ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. 
Import eksport te materialeve, te lendeve ndertimit, makineri e paisje, mallra te ndryshem 
ushqimore, industriale etj si dhe sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim dhe riparim 
varkash, jahte, skafe. Veprimtari ne fushen e perpunimit te lendeve drusore dhe prodhimit 
te mobiljeve te ndryshme. Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe tregetimit te mobiljeve te 
ndryshme si: mobilje per qendrat shendetesore,spitale,laburatore mjekesore,si krevat 
spitalor,shtreter vizitash,stativa,shkalle ndihmese ,paravento,grila ,rrollera,perde etj. 
Prodhim dhe tregetim i karrigeve te ndryshme per zyra dhe ambiente te sherbimit spitalor. 
Tregetim me shumice dhe pakice te paisjeve, aksesoreve dhe cdo produkt per parukeri dhe 
qendra estetike.Prodhim ose tregtim i pajisje fizioterapie, pajisje logopedie, pajisje per 
dhoma  sansoriale, pajisje te cdo lloji per spitale,laboratore etj, perde,grila per cdo 
ambient si zyra,spitale,laboratore dhe institucione apo subjekte te ndryshme. Prodhim 
karrigesh per zyra, shkolla,spitale si dhe per cdo institucion apo subjekt privat dhe 
shteteror. ")          u be            ("Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te 
ndryshme,tregtim i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, industriale,e 
ushqimore lende te pare, materiale, paisje e makineri te llojeve te ndryshme si pjese 
kembimi per to, karburante dhe lubrifikante me shumice e pakice import eksport 
veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, bar bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, 
grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve bujqesore blektorale bime 
medicinale transport te udhetareve dhe te mallrave,veprimtari ndertuese te objekteve 
te ndryshme, zyra per kambizem valutor etj .Agjensi imobilare, shitje,blerje qera, 
ndermjetesim per te gjitha format e prones, te luajteshme dhe te paluajteshme, ne 
cilendo forme qofte ajo dhe brenda hapsirave ligjore. Konsulence marketingu 
tregtare, teknike.Operacione tregtare dhe komisionere per llogari te personave fizike 
dhe juridike, vendas e te huaj.Investime ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. 
Import eksport te materialeve, te lendeve ndertimit, makineri e paisje, mallra te 
ndryshem ushqimore, industriale etj si dhe sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim 
dhe riparim varkash, jahte, skafe. Veprimtari ne fushen e perpunimit te lendeve 
drusore dhe prodhimit te mobiljeve te ndryshme. Veprimtari ne fushen e prodhimit 
dhe tregetimit te mobiljeve te ndryshme si: mobilje per qendrat 
shendetesore,spitale,laburatore mjekesore,si krevat spitalor,shtreter 
vizitash,stativa,shkalle ndihmese ,paravento,grila ,rrollera,perde etj. Prodhim dhe 
tregetim i karrigeve te ndryshme per zyra dhe ambiente te sherbimit spitalor. 
Tregetim me shumice dhe pakice te paisjeve, aksesoreve dhe cdo produkt per 
parukeri dhe qendra estetike.Prodhim ose tregtim i pajisje fizioterapie, pajisje 
logopedie, pajisje per dhoma  sansoriale, pajisje te cdo lloji per spitale,laboratore etj, 
perde,grila per cdo ambient si zyra,spitale,laboratore dhe institucione apo subjekte te 
ndryshme. Prodhim karrigesh per zyra, shkolla,spitale si dhe per cdo institucion apo 
subjekt privat dhe shteteror.Tregtues i produkteve dhe pajisjeve kompjuterike si 
kompjuter, switch, modem etj. Tregtues i pajisjeve elektroshtepiake si televizor 
,lavatrice, soba, frigorifere, lavastovilje, fshesa  me korent etj. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343405-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Aneksipershenimetshpjeguese.pdf
VendimiiasambleseRoalpdf.pdf
PASQEPERFORM.xlsx
PASQEPOZFIN.xlsx

26/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394814-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 3.7% te kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "267.000,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Kaso")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Kaso")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("257.121.000,00")            u be              ("267.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Kaso")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("96,30")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Kaso")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("257.121,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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